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日 曜 学年 １限 ２限 ３限 ４限 給食 ５限 ６限 掃除 備考

1 水
2 木
3 金
4 土
5 日
6 月
7 火

1
2
3
1
2
3
1
2
3

11 土
12 日
13 月

1
2
3 学年末テスト 学年末テスト 学年末テスト

1 実力テスト 実力テスト 実力テスト 実力テスト 実力テスト
2 実力テスト 実力テスト 実力テスト 実力テスト 実力テスト
3 学年末テスト 学年末テスト 水３ 水４ 水５
1
2
3
1
2
3

18 土
19 日

1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3 学年対応 学年対応 学年対応

25 土 鈴鹿高校入試

26 日 高田高校入試

1
2
3 学年対応 学年対応 学年対応
1
2
3 学年対応 学年対応 学年対応
1
2
3
1
2
3
1
2
3

金５ ○

水１ 水２ 水３ 水４ 水５○

○ 木５ 木６

水２ 水３

金１ 金２ 金３ 金４
１・２年

○

木３ 木４

月４月１ 月２ 月３

月４

木４

水１

火５火１ 火２

木１ 木２

学年対応 学年対応

火５

火４
１・２年

○
火３

8

木２ 木３

水
始業式
＋学活

１・２年

○
月５

水４ ○ 水５

○金４

３年１１：３０下校
(伊勢学園高校入試)

火６ 火木

A

３年１１：３０下校
(三重高校入試)

月６ ○

３年１１：３０下校
(皇學館高校入試)金

B

31 金３

月３

28 火

23 木

月２

職員会議15:00～
アルミ缶回収
＊部活動なし

〇

アルミ缶回収

○ 金５ 金６

○

火６

22

金 金１ 金２

金

27 月

20

水

24

火３

月１

21 火 火１ 火２

17

月

火４ ○ 火木

月５ 月６

金１ 金２ 金３

〇

金４ ○

木６木３

金５
生徒議会

短縮日課　清掃なし

○ 木５

火２ 火３
火

火４

16 木 木１ 木２

  

火１

成人の日

火６火５
１・２年

○

３年 学年末テスト
１・２年 実力テスト
第５回教推研15:00

○15 水

14
〇

29 水
校内研修

清掃　部活動なし

30 木 木１ 木２ 木３ 木４

○

○ 木５ 木６ 〇

３年 学年末テスト

伊勢市二十歳のつどい

〇

専門委員会
短縮日課　清掃　部活動なし

10 金 金１ 金２ 金３ 金４ ○ 金５ 金６

冬季休業終了

B

9 木 木１ 木４ 木５○ 木６

１月の行事予定

元日　学校閉校日
年始休業　学校閉校日
年始休業　学校閉校日


